1

证券代码：836892        证券简称：广咨国际        公告编号：2025-002

广东广咨国际投资咨询集团股份有限公司

关于调整组织架构的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、调整内容

为稳步推进公司“十四五”战略规划和三年行动计划的落地，积极培育和加

速孵化数字技术服务能力，广东广咨国际投资咨询集团股份有限公司（以下简称

“公司”）拟对组织架构进行调整。公司于 2025 年 1 月 15 日召开的第三届董事

会第十八次会议审议通过《关于公司组织架构调整的议案》。调整后公司组织架

构如下图所示：

二、 组织架构调整对公司的影响

本次组织架构调整是为了实现公司生产经营及管理目标，有利于激发创新活

力，推进数字化战略实施，促进公司高质量发展。

三、备查文件

2

经与会董事签字确认的《广东广咨国际投资咨询集团股份有限公司第三届董

事会第十八次会议决议》。

广东广咨国际投资咨询集团股份有限公司

董事会

2025年 1月 16日